LIV.

runt,

runt, voluit me scripta dirigere, quibus ea quae illic de fidei regula sunt definita firmarem, libenter implevi. Hinc est quod Juliano Episcopo scribens dicit: Quod necessarium credidit clementissimus Imperator, libenter implevi; ut ad omnes fratres qui Chalcedonensi Synodo interfuerunt scripta dirigerem, quibus placuisse mihi quae sanctis fratribus nostris de regula fidei confirmata sunt, demonstrarem. Hinc est quod Pulcheria Augusta iterum scribens ait: Circa fratrem autem meum veneratum vestrum Julianum Episcopum quantum debeat credere vestra dignatio, Apostolica Sedis aeternae iudicio: cum in causa fidei, cui gloriosa pietas vestra famulatur, vicem ipsi meam eatenus delegarem, ut ab ea quae vobis debetur observantia non recedens, me pietati vestrae praesentare non desinat. Causam quippe fidei memorans nequaquam eatenus diceret, nisi quicquid extra fidem ageretur, ex Synodo excludi voluisset.

LIV.

Rursus per epistolam vestram dicitur, A Sede Apostolica vos doctos, atque ab scrinio sanctae Ecclesiae, cui Deo auctore praefumus confirmatos, ne huic rei, quae sub pia memoria Justiniano Principe gesta est, consentire debeatis: atque hanc optulationem excusationis vestrae adiungitis dicentes, quod in causa principio & Sedes Apostolica per Vigilium Papam & omnes Latinarum Provinciae Principes damnationis trium Capitulum fortiter resistunt. In quibus verbis attendimus, quod res quoque provocare vos ad consensum debuit, a consensu vos ipsa divellit. Latini quippe homines & Graecitatis ignari, dum linguam nesciunt, errorem tarde cognoverunt: & tanto eis celerius credi debuit, quanto eorum constantia, quousque verum cognoscerent, a certamine non quiet. Quorum consensum certe fraternitas vestra despiceret, si ausu praecipiti priusquam verum cognoscerent, consensissent: at postquam diu ab eis laboratum est, & longo tempore ad injurias usque certatum: hinc vestra fraternitas penset, quia tot labores repente non relinquerent, nisi quae vera sint agnovissent. Quid enim divini consilii fuisse credimus, fratres, quod diu Saulum omnipotens Deus repugnantem suae fidei esse permisit, & sic eum suae fidei praedictorem fecit? nisi ut cunctis qui per illum fuerat praedicator, ostenderet, quia valde verum est Dei Evangelium, quod & tanta audacitate inclinata praedicaret: ut dum ea auditores ejus quae ab illo contra fideles gesta recolent, repente eum ad fidem versum non sine evidenti ratione sentirent. Unde ipse quoque dum praedicationem suam debere facie ab infidelibus recipi, Domino diceret, ait: